ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04.226/2017
DATA: 13/07/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: HELLO PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA. ME.
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Placas de Obras.
VALOR: R$ 37.776,00 (trinta e sete mil, setecentos e setenta e seis reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - de 10/07/2017 à 09/07/2018

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.337/2017

DATA: 13/07/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: LEVIN COMERCIAL LTDA. ME.
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Descartáveis.
VALOR: R$ 38.784,00 (trinta e oito mil, setecentos e oitenta e quatro reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - de 13/07/2017 à 12/07/2018

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.337/2017
DATA: 13/07/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco 
CONTRATADA: RDM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MOBILIÁRIO LTDA. 
EPP.
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Descartáveis.
VALOR: R$ 25.430,00 (vinte e cinco mil, quatrocentos e trinta reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - de 13/07/2017 à 12/07/2018

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 14.436/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.462/2017
DATA: 13/07/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SE/ Depto de Educação.
CONTRATADA: SCUADRA MAT. PEDAGOGICOS, ESCOLARES, ESPORTI-
VOS, INFOR. E LIMP. LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Suprimentos de Informática.
VALOR: R$ 329.016,00 (Trezentos e vinte e nove mil e dezesseis reais).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 14.444/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.462/2017
DATA: 13/07/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SE/ Depto de Educação.
CONTRATADA: SCUADRA MAT. PEDAGOGICOS, ESCOLARES, ESPORTI-
VOS, INFOR. E LIMP. LTDA.
OBJETO: Fornecimento de Suprimentos de Informática.
VALOR: R$ 219.344,00 (Duzentos e dezenove mil e trezentos e quarenta e 
quatro reais).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 14.861/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09.826/2017
DATA: 13/07/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SE/ Depto de Educação.
CONTRATADA: MB PRINT COLOR LTDA - ME.
OBJETO: Fornecimento de Materiais Gráficos.
VALOR: R$ 157.476,00 (Cento e cinquenta e sete mil e quatrocentos e setenta 
e seis reais).

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 0900/2017

NOTA DE EMPENHO nº 12447/2017 12449/2017
CV nº. 002.DCLC.008.2017.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SE
CONTRATADA: CAPITAL LIFT ELEVADORES LTDA - EPP
CNPJ: 19.833.907/0001-60
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA 
EMERGENCIAL EM 02 (DOIS) ELEVADORES DA MARCA ATLAS SCHINDLER 
LOCALIZADO NA SEDE DA SECRETARIA DE EDUCAÇAO 
ASSINATURA: 28/06/2017 
VALOR: R$31.000,00(TRINTA E UM MIL REAIS)
PRAZO: IMEDIATO